M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
KK liegend − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 220
StandNr: 43 15. August 2020  15:57
Elisee, Elisabeth #999902590 LV Sachsen Anhalt
1
2
3
45
6
7
89
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2425
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
4950
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 576 (602.4)
Serien: 98 95 99 93 96 95
Zähler: 37 22 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 1853 (37), 1573 (48), 1566 (34)
beste Teiler 62.6 (39.)  70.7 (29.)  122.4 (31.)
Trefferlage 0.91 mm rechts,  0.56 mm hoch
Streuwert 5.79,  horizontal: 5.91,  vertikal: 5.65
1
2
3
45
6
7
89
10
Serie 1:
   9.3   10.6 *    9.9   10.5 *   10.5 *
  10.0   10.6 *   10.0   10.3 *   10.3
beste Teiler 248.4 (2.)  274.3 (7.)  329.5 (5.)
Trefferlage 2.08 mm rechts,  3.64 mm hoch
Streuwert 3.89,  horizontal: 4.40,  vertikal: 3.29
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2   10.2   10.0    9.9    9.6
   9.6   10.3 *    9.7    9.8   10.2
beste Teiler 502.2 (17.)  587.8 (20.)  632.4 (11.)
Trefferlage 0.95 mm links,  2.07 mm tief
Streuwert 5.87,  horizontal: 5.94,  vertikal: 5.81
21
22
23
2425
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2   10.4 *    9.1   10.4 *   10.3 *
  10.0   10.0   10.0   10.9 *   10.2
beste Teiler 70.7 (29.)  458.3 (24.)  463.0 (22.)
Trefferlage 2.16 mm rechts,  0.53 mm tief
Streuwert 5.21,  horizontal: 5.83,  vertikal: 4.50
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.8 *    9.6    9.9    9.0    9.5
  10.5 *    8.6    9.9   10.9 *   10.4 *
beste Teiler 62.6 (39.)  122.4 (31.)  333.5 (36.)
Trefferlage 0.71 mm links,  1.24 mm tief
Streuwert 7.46,  horizontal: 6.32,  vertikal: 8.45
41
42
43
44
45
46
47
48
4950
Serie 5:
   9.5   10.7 *   10.3 *    9.6   10.3 *
   9.8   10.4 *    9.0   10.4 *   10.3 *
beste Teiler 190.2 (42.)  458.9 (47.)  467.8 (49.)
Trefferlage 2.45 mm rechts,  3.13 mm hoch
Streuwert 5.42,  horizontal: 5.83,  vertikal: 4.98
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.7    9.7    9.7    9.8   10.1
  10.8 *   10.3 *    9.5   10.1   10.3 *
beste Teiler 143.2 (56.)  485.7 (60.)  529.5 (57.)
Trefferlage 0.47 mm rechts,  0.45 mm hoch
Streuwert 5.99,  horizontal: 7.33,  vertikal: 4.23
ID: DF577C56 − Seite: 1gedruckt am:  16. August 2020 11:46
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
KK liegend − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 220
StandNr: 43 15. August 2020  15:57
Elisee, Elisabeth #999902590 LV Sachsen Anhalt
Unterschrift des Schützen
ID: DF577C56 − Seite: 2gedruckt am:  16. August 2020 11:46